АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020                                                                                                         № 34
д. Панино

Об установлении и исполнении расходного обязательства по осуществлению полномочий по организации в границах поселения осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 гг

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Ивановской области от 28.11.2005 №173-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
	1. Установить на 2020 год расходное обязательство, возникающее в связи с передачей полномочий по организации в границах поселения осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Фурмановским муниципальным районом администрации Панинского сельского поселения.
	2. Финансирование расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять за счет межбюджетного трансферта организации в границах поселения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.
[bookmark: P16]	3. Исполнение расходного обязательства производить в соответствии с Порядком предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Фурмановского муниципального района на исполнение полномочий по организации в границах поселения осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений Фурмановского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Фурмановского муниципального района № 1222 от 13.11.2017г.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2020г.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Репину Н.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Панинского сельского поселения                                        А.В.Зобнин